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3ادامه در صفحه 3

از کودکی عاشق هنر تا شکوفایی استعداد در 
جزیره کیش؛ راهی از اشتیاق به تعهد

به گزارش رویـکرد هفته کیش، عـشق به هـنر و تعهد به 
پیشرفت جامعه را به طور محسوس در هم آمیخته است؛کیوان 
آذرهوش، هنرمند اصالتاً گره  خورده با هنر و ادبیات، امروز 
نمادی زنده از این واقعیت است؛ کسی که مسیر زندگی اش 
با مردمان و محیط  نیکی  به  با شعر آغاز شد، در عین حال 

جزیره اش در تعامل بوده است.
کـیوان آذرهـوش در گفتگو با خبرنگار رویکرد کیش چنین عنوان 
می کند که تـمام این مسیر خلاقـیت و نوآوری از خـانه ای ساده و 

صمیمی با تشویق های پدرش آغاز شد.
او می گوید: من از بچگی عاشق شـعر بودم و این عشق و علاقه از 

طریق پدرم به من منتقل شد.
جلسات ادبی خانوادگی به لطف حضور پدری که علاقه عمیقی به 

ادبیات و فرهنگ داشت، چراغ  اول این مسیر را روشن کرد. 
آذرهوش در دوران دبیرستان نخستین کتاب شعر خود را نوشت، اما 
او هرگز به چاپ آن فکر نکرد و تنها برای دل خودشی و نزدیک ترین 

افرادش به شعر و ادبیات پرداخت.
این عشق اولیه به ادبیات اما توقفی نداشت.او به شاعران برجسته ای 
چون احمد شاملو، شهریار، حافظ و سعدی علاقه پیدا کرد و از آثار 
آنان الهام گرفت. همین الهام بعدها مسیر هنری او را از شعر فراتر 
برد و به سمت آواز و موسیقی سوق داد. این تحول خصوصاً زمانی 
با صدای  بزرگان  اشعار همین  به خواندن  او شروع  که  افتاد  اتفاق 
اجرای  و  تمرین  به  خانوادگی  جمع های  در  و  کرد  خود  دلنشین 

موسیقی پرداخت.
به  بزرگی  تغییرات  آذرهوش  کیوان  برای  کیش  جزیره  در  زندگی 

همراه داشت. در ابتدا مشغله های زندگی و تغییر اولویت های کاری 
باعث شد تا از میزان فعالیت های موسیقی او کاسته شود؛ اما چیزی 
که آذرهوش را بار دیگر به میدان هنری برگرداند، حمایتی بود که از 

سوی مردم و دوستان خود دریافت می کرد.
او در گفتگوهای دوستانه، انگیزه بیشتری گرفت تا آثار و توانایی های 
هنری خود را با دیگران به اشتراک بگذارد. شرکت در برنامه ها یا خلق 
آثار هنری برای مخاطبان جزیره، به او فرصت داد نه تنها بیشتر دیده 

شود بلکه مسیر جدیدی از مشارکت اجتماعی را بیابد.
در  اکنون  هنرمندان،  برای  درخشانی  مرکز  بر  علاوه  کیش  جزیره 
حوزه زیرساختی نیز نمونه ای جذاب ایجاد کرده است، جایی که بندر 
ارتباط  میان،  این  در  است.  بوده  پیشرفت  دنبال  به  همواره  کیش 
میان هنر و مدیریت، مخصوصاً در تقاطع انسانیت و سرویس دهی، 

صحنه ای همگون ساخته اند.
کیوان آذرهوش بدون شک به نماد عشق و تعهد در جزیره کیش 
تبدیل شده است. آثار او نه تنها روح و فرهنگ مردمان این منطقه 
را  پیام  این  جزیره  ساکنان  تمامی  به  بلکه  است،  کرده  غنی تر  را 
داستان های  می توان  تلاش،  و  تمرین  عشق،  با  که  می کند  القا 

موفقیت آمیزی خلق کرد.
او به هنر باور دارد و همان طور که مسیر زندگی او نشان می دهد، 
تعهد و تمرین مداوم می تواند فرصت ها و افق های جدیدی را برای 
هر فردی بگشاید. جزیره کیش، جایی که طبیعت با فرهنگ و هنر 
آمیخته شده است، مملو از استعدادهایی است که با الهام از چنین 

قصه هایی شکوفا خواهند شد.

گامی بلند به سوی تحول سلامت: 
راه اندازی سازمان نظام پزشکی درجزیره کیش

پایانه بندر تجاری-مسافری 
کیش؛ پویاترین بخش جزیره 

در حوزه ارائه خدمات

3

تمرکز بر ارتقاء زیرساخت های 
فرودگاهی کیش، گامی در 

مسیر توسعه

3

انحراف روابط عمومی ها 
از اهداف اصلی؛ مسیری 

به سوی مخاطب زدگی

اصـلی  رکن  به عـنوان  همواره  عـمومی ها  روابط 
اصـلی  نـقش  سـازمانی،  ارتـباطات  درحـوزه 
برون سازمانی،  و  درون  ارتباطات  تحول  ایجاد  در 
افـکارسنجی و تـبیین سیـاست های هوشمندانه 
در زمینه اطلاع رسانی ایفا می کنند. اما به تدریج 
یک  دهنده  نـشان  اخـیر،  سـال های  عملـکرد 
فروکاست نگران  کـننده در جایگاه و نقش اصلی 

این حوزه می باشد. 
حمزه، فعال حوزه رسانه  تاکید بر این مهم دارد که روابط 
تمرکز  و  تکراری  محتواهای  تولید  با  اغلب  عمومی ها 
از  بیشتر به فعالیت در زمینه تبلیغات و اطلاع رسانی 
رسالت واقعی خود که همان تاثیرگذاری موثر و عمیق 
اعتمادبین مخاطبان  و  تعامل  ایجاد حس  و  در جامعه 

سازمان، فاصله گرفته است.
هـمچنین در شرایطی  که هر شـهروند با دسترسی به 
رسانه های متعدد، خود به عنوان فعال رسانه ای درعرصه 
اطلاع  رسانی نقش آفرینی می کند باعث شده عملکرد 
روابط عمومی ها بیش از گذشته در مـعرض تـحلیل و 

ارزیابی عمومی قرار گیرد. 
و  پیام ها  تولید  مهم،  بسیار  مـوضوع  این  عطف  نقطه 
محتواهـایی است که به جـای جذب اعـتماد، موجبات 

بی اعتمادی مخاطبان را به دنبال داشته است......

حبیب حمزهء

یادداشت هفته
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مسابقات دوی شهری »کیش ران« در جزیره زیبای کیش برگزار شد.
به گزارش رویکرد هفته کیش، در روز جمعه ۱۲ اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ بیش 
از ۱۰۰۰ دونده از ۷ تا ۹۳ سال، در ساعت اولیه بامداد با شعار »می دویم برای 

باهم بودن« در جزیره کیش به رقابت پرداختند. 
با همراهی دوندگان  استان کشور  از ۲۵  ورزشکارانی  این گزارش  اساس  بر 
کیشوند این رویداد همگانی جذاب و با نشاط را به همت هیات ورزش های 

همگانی رقم زدند.
 گفتتی است این رویداد در مسافت های ۲۰ کیلومتر، ۱۰ کیلومتر، ۵ کیلومتر 
و ۵۰۰ متر کودکان برگزار شد و در پایان به برندگان جوایز نقدی اهدا گردید

مسابقات دوی شهری »کیش ران« در مسابقات دوی شهری »کیش ران« در 
 جزیره زیبای کیش برگزار شد جزیره زیبای کیش برگزار شد

بازدید هیأت سرمایه گذاری پاکستان از جاذبه های 
گردشگری جزیره کیش

اسلامی  جمهوری  سرمایه گذاری  و  تجاری  بلندپایه  هیأت 
پاکستان در ادامه برنامه سفر خود به جزیره کیش، از برخی 

مراکز گردشگری و فرهنگی این منطقه آزاد بازدید کردند.

آزاد  منطقه  سازمان  الملل  بین  امور  و  عمومی  روابط  از  نقل  به 
کیش، اعضای هیأت رسمی سرمایه گذاری و تجاری پاکستان که 
به سرپرستی سید جواد حسین کاظمی رییس شورای تجارت و 
سرمایه گذاری ایران و پاکستان و مشاور ارشد فدراسیون اتاق های 
بازرگانی وارد جزیره کیش شده اند؛ از مراکز برجسته گردشگری، 

فرهنگی و تجاری این منطقه آزاد بازدید به  عمل آوردند.
در این بازدید میدانی، مجموعه تجاری و گردشگری میکامال به 
عنوان یکی از زیرساخت های مدرن کیش مورد توجه هیأت قرار 
گرفت. بازدید از تله کابین میکامال نیز از دیگر بخش های این برنامه 
بود که توانمندی جزیره در ارائه خدمات تفریحی و خانوادگی را به 

نمایش گذاشت. همچنین، اعضای هیأت با حضور در خانه بومیان 
کیش، با ابعاد فرهنگی و تاریخی زندگی مردمان این جزیره آشنا 

شدند.
در ادامه برنامه، هتل پنج  ستاره اکسلسیور نیز به عنوان نمونه ای 
از ظرفیت های اقامتی سطح بالا در کیش مورد بازدید قرار گرفت. 
میهمانان پاکستانی با بررسی امکانات این هتل، از کیفیت خدمات 

اقامتی و استانداردهای موجود ابراز رضایت کردند.
اعضای هیأت سرمایه گذاری پاکستان با اشاره به ظرفیت های ویژه 
گردشگری در جزیره کیش، تأکید کردند که این منطقه می تواند به 
مقصدی مهم برای گردشگران پاکستانی تبدیل شود و همکاری های 

دوجانبه در این زمینه باید با جدیت دنبال شود.
این بازدید در چارچوب برنامه های توسعه دیپلماسی اقتصادی و 
جذب سرمایه گذاری خارجی سازمان منطقه آزاد کیش و با هدف 

تقویت همکاری های اقتصادی ایران و پاکستان صورت گرفت.

زنگ خطر کمبود گاز/ فولادی ها در صف سرمایه گذاری در میدان گازی کیش
با هشدار نسبت به کمبود آتی گاز در کشور، رئیس 
هیات عامل ایمیدرو از آمادگی شرکت های فولادی 
برای ورود به پروژه های توسعه و ذخیره سازی گاز 
طبیعی در میادین گازی از جمله میدان کیش خبر 
داد و خواستار تسریع در انعقاد تفاهم نامه با وزارت 

نفت شد.
به نقل از پایگاه خبری توسعه برند ، در پی مصوبه جدید 
صنایع  توسعه،  هفتم  برنامه  استناد  به  و  دولت  هیات 
برای  مشارکت  اولویت  در  فولادسازان،  به ویژه  انرژی بر 
بهره برداری از میادین گازی قرار گرفته اند؛ موضوعی که 
ایمیدرو-  عامل  رئیس هیات  آقاجانلو-  به گفته محمد 
تامین گاز در  برای حل مشکل مزمن  مناسبی  فرصت 

صنعت فولاد کشور ایجاد کرده است.
وی در نشستی با حضور دبیر انجمن تولیدکنندگان فولاد 
و مدیران عامل شرکت های بزرگ فولادی، ضمن اشاره 
به تبصره ۳ ماده ۱۵ برنامه هفتم، اعلام کرد: شرکت های 
گاز  ذخیره سازی  و  توسعه  در  مشارکت  آماده  فولادی 
با وزارت  انعقاد تفاهم نامه  طبیعی هستند و در صورت 
نفت، می توانند در طرح های مرتبط با میدان گازی کیش 

سرمایه گذاری کنند.
رئیس هیات عامل ایمیدرو با بیان اینکه بر اساس این 
تبصره، صنایع انرژی بر می توانند با همکاری شرکت های 
پروژه های  در  صلاحیت،  دارای  تولید  و  اکتشاف 

گازی  جدید  میادین  توسعه  و  فلر  گازهای  جمع آوری 
مشارکت کرده و در اولویت تخصیص گاز طبیعی تولیدی 

قرار گیرند، گفت: با توجه به مصوبه جدید هیات دولت 
و استناد به برنامه هفتم برای توسعه میادین گازی برای 

تخصیص سوخت به صنایع انرژی بر؛ تشکیل کنسرسیوم 
برای در اختیار گرفتن یک میدان گازی )کیش(، بهترین 
روش سرمایه گذاری برای تامین گاز مورد نیاز واحدهای 

فولادی است.
معاون وزیر صمت همچنین با تاکید بر اینکه بحران گاز 
گفت:  شد،  خواهد  تشدید  احتمالًا  آینده  سال های  در 
خواهد  تشدید  گاز  کمبود  آتی  سال های  در  احتمالا 
شد، بنابراین از هم اینک باید به فکر تامین گاز سال های 
پیش رو باشیم؛ با توجه به مساعدت های دولت به همراه 
وزارتخانه های صمت و نفت، باید اقدامات لازم را انجام 

دهیم.
تفاهم نامه   یادآوری  ضمن  صمت  وزیر  معاون  این 
از  شده،  امضا  منظور  این  برای  که  گذشته  سال های 
آمادگی شرکت ها برای به روزرسانی و امضای تفاهم نامه 
جدید با وزارت نفت خبر داد و افزود: میدان گازی کیش 
با توجه به اکتشافات انجام شده، ظرفیت مناسبی برای 
سرمایه  برای  مناسبی  شرایط  از  و  دارد  سرمایه گذاری 

گذاری و بهره برداری برخوردار است.
و  معدنی  شرکت های  عامل  مدیران  نشست،  این  در 
صنعتی گل گهر، آهن و فولاد ارفع، فولاد مبارکه، فولاد 
خوزستان، چادرملو، فولاد سیرجان و دیگر شرکت های 
نحوه  درباره  را  خود  دیدگاه های  نیز  فولادی  بزرگ 

مشارکت در این طرح ملی ارائه کردند.

ورزشی

ماه ۱۴۰۴،  اردیبهشت   ۱۱ تاریخ  در  هفته کیش،  رویکرد  گزارش  به 
همزمان با خجسته روز کارگر، یک دوره مسابقات تیراندازی در رشته 

تفنگ و تپانچه بادی در دو بخش بانوان و آقایان برگزار گردید.
و  تفریحات سالم  و  با همکاری معاونت ورزش  رقابت ها  این  گفتنی است 
موسسه ورزشی پژواک تیراندازان به سرپرستی مهیار حسین تیا به صورت 

همزمان با سایر استانها برگزار شد.

به گزارش رویکرد هفته کیش، با پایان اولین دوره مسابقات فوتبال 
در  دیگر  افتخاری  فارس”،  خلیج  “کارگران  جام  کارگری  گل کوچک 

تقویم ورزش کارگری رقم خورد.
این مسابقات که از ۵ اردیبهشت  ماه آغاز و در روز ۱۱ اردیبهشت ماه همزمان 
با روز جهانی کارگر به پایان رسید، با استقبال و شور و هیجان بالای تیم های 

حاضر همراه بود.
در پایان این دوره از مسابقات:

تیم اداره ایمنی و آتش نشانی با عملکردی درخشان، عنوان قهرمانی را از آن 
خود کرد.

تیم اداره اجراییات به مقام نایب قهرمانی دست یافت.
تیم مدیریت بحران نیز جایگاه سومی این رقابت ها را کسب کرد.

در بخش برترین های مسابقات نیز افتخارآفرینی ها به شرح زیر بود:
تیم اخلاق: تیم مدیریت شرکت عمران، آب و خدمات با مربیگری آقای بهزاد 

محمدی و سرپرستی آقایان آخوندی.
آقای گل مسابقات: امین برزگر از تیم مدیریت بحران.

و  جودکی  سعید  مربیگری  با  اداری  و  مالی  مدیریت  تیم  تیم:  فنی ترین 
سرپرستی بهرام صالحی.

تفریحات سالم  و  تیم معاونت ورزش  از  پورمهدی  بازیکن: مهدی  فنی ترین 
کیش.

ترویج  و  اجتماعی  نشاط  تیمی،  کار  روحیه  تقویت  هدف  با  مسابقات  این 
فرهنگ ورزش در میان جامعه کارگری برگزار شد و برگ زرینی در عرصه 

ورزش کارگری جزیره کیش به حساب می آید.
انجمن فوتبال کارگری، ضمن تبریک به تیم ها و نفرات برتر، از حضور ارزشمند 
تمامی تیم های شرکت کننده و حمایت های صورت گرفته صمیمانه قدردانی 

می کند.

به گزارش رویکرد هفته کیش، با حمایت معاونت ورزش و تفریحات 
سالم و به همت کمیته آبهای آزاد کیش، مسابقات شنای آبهای آزاد با 
عنوان “جام خلیج فارس” در گروهای سنی ۲۵+ و ۱۴ + سال برگزار 

می شود
بهرام سعادت رئیس هیات شنای منطقه آزاد کیش و رئیس کمیته آبهای آزاد 
کشور، از استقبال بی سابقه شناگران کشور در مسابقات آبهای آزاد کیش خبر 
داد و گفت: بیش از ۱۸۰ شناگر در رده های سنی ۱۴ سال به بالا آمادگی 
خود را جهت شرکت در رقابت های ملی آب های آزاد جام خلیج فارس اعلام 

کرده اند. 
اردیبهشت ۱۴۰۴ در جزیره زیبای کیش و در  تاریخ ۱۳  این مسابقات در 
سه مسافت ۵ کیلومتر )رده سنی ۱۴ سال به بالا( و ۲ و ۱ کیلومتر )رده 

بزرگسالان( برگزار خواهد شد.
وی افزود: مسابقه ۵ کیلومتر در این دوره، به عنوان مرحله اول انتخابی تیم 
با  مطابق  و  می گردد  تلقی  نیز  ایران  اسلامی  جمهوری  آزاد  آب های  ملی 
آخرین استانداردهای بین المللی فنی، ایمنی و داوری برگزار خواهد شد. این 
رقابت ها فرصتی مغتنم برای کشف استعدادهای نوظهور، ارتقای سطح آمادگی 
ملی پوشان، و گامی مؤثر در جهت اعتلای جایگاه ورزش آب های آزاد کشور در 

سطح منطقه ای به شمار می رود.
سعادت افزود، این مسابات در تقویم سالیانه فدراسیون ثبت شده است و هر 
ساله در کیش برگزار می شود و برای اولین بار در کشور، دستگاه استارت 
مسابقه که اسکله شناور نامیده می شود، با مساعدت مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش، معاون محترم ورزش کیش جناب فرزاد رادبوی و شرکت بنادر و 
فرودگاه ها خریداری شده و در این مسابقات استفاده خواهد شد. وی افزود: 
نیاز برای برگزاری یک مسابقه بین  ابزارهای مورد  افزارها و  ما تمام سخت 

المللی را داریم.
وی اعلام کرد: مسیر مسابقه از اسکله مارینا به سمت اسکله تفریحی و به 

صورت رفت و برگشت خواهد بود.

برگزاری مسابقات تیراندازی بمناسبت برگزاری مسابقات تیراندازی بمناسبت 
 روز جهانی کارگر روز جهانی کارگر

پایان پرشور اولین دوره مسابقات پایان پرشور اولین دوره مسابقات 
فوتبال گل کوچک کارگری فوتبال گل کوچک کارگری –– جام  جام 

کارگران خلیج فارسکارگران خلیج فارس

مسابقات شنای آبهای آزاد جام مسابقات شنای آبهای آزاد جام 
خلیج فارس خلیج فارس 

احمد جباری، نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، 
با اشاره به تحولات مثبت در مدیریت جدید سازمان منطقه آزاد کیش، 
از بهبود قابل توجه تعاملات سازمان با بومیان، سرمایه گذاران و نهادهای 

قانون گذاری خبر داد و عملکرد محمد کبیری را تحسین کرد.
به نقل از ایلنا، جباری با اشاره به سوابق اجرایی و تجربه بالای محمد کبیری 
در سطوح ملی، اظهار داشت: »برنامه ریزی مشترک سازمان منطقه آزاد کیش 
با سرمایه گذاران و  برگزاری نشست های تخصصی  نهادهای حوزه سرزمینی،  با 
حرکت به سمت جلب مشارکت های مردمی، گامی بلند در جهت تقویت اقتصاد 
منطقه است. ما در مجلس نیز با همراهی کمیسیون عمران، این مسیر را حمایت 

می کنیم.«
وی با تأکید بر نقش آفرینی مدیرعامل سازمان در جلسات با نمایندگان مجلس و 
حضور مستمر در جمع بومیان و فعالان اقتصادی تصریح کرد: »برای نخستین بار 
شاهد هستیم که مدیر سازمان با تمام تیم مدیریتی اش در جلسات میدانی شرکت 
می کند و به طور مستقیم پاسخگوی دغدغه هاست. این سطح از تعامل و شفافیت، 

نویدبخش یک دوران تازه در مدیریت منطقه آزاد کیش است.«
شفاف سازی درباره طرح تحقیق و تفحص

منطقه  سازمان  از  تفحص  و  تحقیق  درباره طرح  پرسشی  به  پاسخ  در  جباری 
کبیری  آقای  مدیریت  از  پیش  دوران  به  موضوع  »این  کرد:  تأکید  آزاد کیش، 
بازمی گردد و ارتباطی به عملکرد فعلی ایشان ندارد. خوشبختانه در جلسات اخیر، 
با ارائه مستندات روشن و دقیق از سوی ایشان، بسیاری از ابهامات برطرف شده 

است.«
داد:  ادامه  پاسخگو  و  رویکرد شفاف  این  از  استقبال  با  نماینده غرب هرمزگان 
»ابزارهایی مانند تحقیق و تفحص، برای ارتقای کیفیت مدیریت در کشور طراحی 
شده اند، نه برای تقابل. هدف ما شفاف سازی و کمک به حل مشکلات است، و 

مدیریت فعلی منطقه آزاد کیش، در همین مسیر گام برمی دارد.«
وی در پایان خاطرنشان کرد: »مجلس از هر اقدامی که به شفافیت، پاسخگویی و 
بهبود شرایط خدمت رسانی در منطقه آزاد کیش منجر شود، حمایت خواهد کرد. 
همراهی ما با مدیرعامل فعلی، بر پایه نتایج قابل لمس و عزم جدی ایشان برای 

توسعه متوازن است.«

با مدیریت کبیری، افق 
جدیدی پیش روی منطقه 

آزاد کیش گشوده شده است 
/ تحقیق و تفحص مربوط به 

گذشته است

دستبند پلیس کیش بر دستان ۸ خرده فروش و کشف بیش از ۳ 
کیلو و ۵۰۰ گرم انواع مواد مخدر

کیش؛ مقصد سرمایه گذاری پاکستانی ها

عزم  بر  تاکید  با  کیش  دریابانی  پایگاه  و  ویژه  انتظامی  فرمانده 
جدی پلیس در برخورد قاطع با سوادگران مرگ از استمرار اجرای 

طرح های ویژه مقابله با عرضه موادمخدر در کیش خبر داد.
با  اله قاسـمی در مصاحبه  به نقل از خـبرگزاری پلـیس، سـرهنگ نبی 
خبرگزاری پلیس عنوان داشت: در ادامه اجرای عملیات های موفق پلیس 
در شناسایی و برخورد با عناصر اصلی ورود مواد مخدر در فروردین ماه، 
اجرای طرح ضربتی برخورد با عناصر توزیع خرد در ماه جاری بصورت ویژه 

در دستور کار ماموران انتنظامی قرار گرفت.
وی افزود: با پیگیری های اطلاعاتی مامورین پلیس مبارزه با مواد مخدر محل 
سکونت و پاتوق سوداگران مرگ را شناسایی و در اجرای عملیات منسجم و 
ضربتی ، تعداد ۸ خرده فروش دستگیر و در بازرسی محل سکونت، مخفیگاه 
و پاتوق آنان بیش از سه و نیم کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف و ضبط و 

متهمین پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند.
فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش گفت: برخورد قاطع و مستمر 
با عناصر ورود و توزیع خرد مواد مخدر از اولویت های اصلی فراجا می باشد 
برنامه ریزی دقیق در جزیره کیش  با  که در سال جاری بصورت ویژه و 

اجرا می گردد.
سرهنگ قاسمی با اشاره به اجرای مرحله هفدهم طرح سراسری آرامش در 
شهر در هفته جاری بیان داشت: هدف از اجرای طرح کشوری آرامش در 
شهر، برخورد با عناصر توزیع خرد مواد مخدر در اماکن عمومی و جمع آوری 
معتادین متجاهر و بی خانمان از سطح معابر و پاکسازی تفرجگاه ها می باشد 

که این طرح نیز به فراخور شرایط جزیره توسط پلیس کیش اجرا و معتادین 
جمع آوری شده با هماهنگی قضایی و همکاری سایر مبادی ذی ربط به 

مراکز بازپروری منتقل می گردند.
فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش در پایان تاکید کرد تاثیر گذاری 
اقدامات سلبی پلیس در حوزه مبارزه با مواد مخدر منوط به اجرای دقیق 
اجتماعی  های  آسیب  از  پیشگیری  حوزه  در  فرهنگی  و  ایجابی  اقدامات 
توسط نهاد های مسئول می باشد که در این راستا پلیس هم زمان با اجرای 
اقدامات مقابله ای با هدف گذاری در مدارس ، اقدام به ارائه آموزش های 
کاربردی در حوزه پیشگیری از اعتیاد می نماید و طرح های ویژه ای را برای 

سال تحصیلی آتی در دستور کار دارد.

های  فعالیت  منظور  به  پاکستان  گذاران کشور  از سرمایه  هیئتی 
اقتصادی در این منطقه از حوزه مختلف به ویژه پایانه بین المللی 

مسافری دریایی و پایانه فرودگاه کیش بازدید کردند.
از پایگاه خبری رویکردکیش در این  به گزارش رویکردهفته کیش به نقل 
بازدیدها ضمن معرفی پروژه های جاری و برنامه های آتی در قالب فرصت ها 
و بسته های سرمایه گذاری، جذب مشارکت های خارجی و تأمین زمینه های 
مناسب برای ورود سرمایه گذاران پاکستانی به این پروژه ها فراهم شده است و 
این فرصت ارزشمند می تواند بر رونق بخشی اقتصادی طرفین موثر واقع شود

همچنین هیئتی از سرمایه گذاران کشور پاکستان با رویکرد ویژه بر حوزه 
دیدگاه ها،  تبادل  به  کیش  جزیره  در   B2B و  گذاری  سرمایه  تخصصی 
شناسایی فرصت ها و بررسی زمینه های همکاری با مسوولان سازمان منطقه 

آزاد کیش تمرکز داشتند.
فدراسیون اتاق های بازرگانی و صنایع پاکستان و رئیس شورای تجارت و 
سرمایه گذاری ایران و پاکستان طی اقامت خود در جزیره کیش، از مراکز 
گردشگری، فرهنگی، تجاری و پروژه های عمرانی جزیره کیش بازدید کرده 

و از نزدیک با ظرفیت های ویژه منطقه آشنا شدند.
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در  پزشکی  نظام  سازمان  اندازی  راه  از  کیش  سلامت  شورای  دبیر 
تخصصی  جلسات  مستمر  برگزاری  با  وگفت:  خبرداد  جزیره کیش 
اقدامات مثبت و راهبردی در این زمینه دردستور کار قرار می گیرد. 

به گزارش رویکردهفته کیش، مسعودرهبری دبیر شورای سلامت کیش از راه 
اندازی سازمان نظام پزشکی در جزیره خبر داد و بیان داشت: تداوم جلسات 
میان  رویه  وحدت  ایجاد  همچنین  و  سلامت  شورای  حمایت  با  تخصصی 
معاونت فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، بیمارستان کیش و مرکز 
بهداشت می تواند به تصمیم گیری هایی صحیح و مؤثر در این زمینه منتج شود

خبر مسرت بخش مسعودرهبری دبیر شورای سلامت منطقه آزاد کیش گامی 
به سوی ایجاد تحول در حوزه پزشکی محسوب می شود و این مهم نشان 
دهنده توجه ویژه مسولان حوزه سلامت بر ارتقاء و همچنین تسهیل و تسریع 
در ارائه خدمات مطلوب و رضایتخش درمانی به عموم مردم جامعه می باشد.

ایجاد تشکل ها و ساختار نظام مند صنفی در هر منطقه ای ضروری و از اهمیت 
ویژه ای برخوردار است که در این میان تبیین رویکردهای حرفه ای همچون 
استقرار نهاد صنفی مجزا برای پیگیری مطالبات، حفظ و ارتقاء سطح منافع 
و حقوق پزشکان و همچنین دفاع از حقوق آحاد جامعه با هدف بهره مندی 
از مزایای گروه های شهروندی، گامی مهم در حوزه مسوولیت های اجتماعی 

می باشد. 
به طور حتم، جزیره کیش با برخورداری از نظام پزشکی مستقل ضمن این 
که تسهیل گری امور اداری، صدور پروانه های فعالیت، کارت نظام پزشکی، 
می شود   … و  خدمات  کیفیت  خصوص  در  مردمی  مطالبات  به  رسیدگی 
گامی دیگر برای تحول آفرینی در حوزه سلامت این منطقه خواهد شد؛ هر 
چند نظارت های فراگیر مرکز بهداشت بر مسائل بهداشتی و درمانی بر کسی 
پوشیده نیست اما ایجاد ساختار نظامند در هر صنفی به طور حتم بر ارتقاء 

سطح خدمات با کیفیت و جلب رضایتمندی بیمارن منتج خواهد شد.

جزیره کیش؛ گامی بزرگ در 
جذب گردشگران ورزشی و ترویج 
روحیه نشاط برای جامعه کارگری

جزیره کیش، نماد پیشرفت و پویایی در سطح کشور، بار دیگر افتخاری 
ملی را رقم خواهد زد. این جزیره زیبا و پرجاذبه، میزبان مسابقات بزرگ 
فوتبال کارگری کشور و نخستین دوره مسابقات پیشکسوتان کارگری 
مدیران کشور خواهد بود که از تاریخ یکم تا نهم خردادماه ۱۴۰۴ برگزار 
می شود. این رویداد، نویدبخش هفته طلایی فوتبال کارگری کشور در 

دل منطقه آزاد کیش است.
به گزارش رویکرد هفته کیش، از اهداف اصلی این مسابقات، ایجاد روحیه ای 
به  مسابقات  این  است.  کشور  فوتبالیست  کارگران  برای  حرفه ای  و  پرنشاط 
گونه ای برنامه ریزی شده است که تمامی کارگران بتوانند به طور حرفه ای در 
مسابقات حضور یابند و از شرایط مناسب برای نمایش مهارت های خود بهره مند 

شوند.
با حضور بازیکنان، کادر فنی، مربیان، همراهان و تیم های کارگری از شهرهای 
مختلف، فرصتی مناسب برای جذب گردشگران ورزشی فراهم شده است. این 
اقدام، گامی مهم در توسعه اقتصادی جزیره کیش خواهد بود به ویژه در بازه 

زمانی خلوت تر جزیره مانند دهه اول خرداد.
مدیریت  نظری،  میر  میرعابد  جمله  از  فوتبالی،  جزیره  مسئولان  و  مدیران 
تیم های منتخب کارگری، با آغاز تمرینات فشرده تیم های شرکت کننده، تمام 
تلاش خود را برای آمادگی مناسب این مسابقات به کار گرفته اند. همچنین 
شرکت تابان خودرو کیش با حمایت های گسترده خود، امکان حضور تیم ها را 

با شرایطی کاملًا نرمال و حرفه ای فراهم کرده اند.
گفتنی است: نخستین دوره مسابقات فوتبال کارگری در بهمن ماه ۱۴۰۳، با 
استقبال بی نظیر دوازده تیم حرفه ای برگزار شد که باعث افزایش انگیزه و انرژی 
برای ادامه مسیر رویدادهای ورزشی کارگری در جزیره زیبای کیش شد. این 
تجربه موفقیت آمیز، تأکید بیشتری را بر نقش ورزش در رفع افسردگی و ایجاد 

نشاط برای جامعه کارگری داشت.
در این راستا، تبلیغاتی همسو و مؤثر انجام شده است که نقش مهمی در جذب 
علاقه مندان و همراهان برای رویدادهای پیش رو ایفا می کند. همچنین توصیه 
نقش  کیش،  آزاد  منطقه  سازمان  مدیرعامل  از جمله  آزاد،  منطقه  مسئولان 

مهمی در جذب گردشگران ورزشی ایفا کرده است.
این مسابقات نه تنها در حوزه ورزشی بلکه در زمینه اقتصادی، ارتباطات انسانی 
و توسعه زیرساخت های گردشگری جزیره کیش نیز بهره وری بالایی را به دنبال 
خواهد داشت. حضور گسترده تیم های کارگری و پیشکسوتان مدیران کشور در 

این مسابقات، فرصتی برای هم افزایی و همدلی در جامعه کارگری خواهد بود.
جزیره کیش، با هفته طلایی فوتبال کارگری، نه تنها میزبان رویدادی بی نظیر 
است، بلکه با ایجاد انگیزه و تعاملات گسترده، این پیام را به جامعه کارگری 
بلندمدت،  برنامه ریزی  و  نشاط،  و  منتقل می کند که ورزش حرفه ای، شادی 

همیشه در اولویت های مدیران این جزیره زیبا قرار دارد.
این مسابقات با حمایت مدیران جزیره، تلاش های انجمن فوتبال کارگری، و 
همکاری فعالین اقتصادی به اثری ماندگار و به یادماندنی برای جامعه کارگری 

ایران تبدیل خواهد شد.
تمام  و  کیش  جزیره  برای  قهرمانی  جام  ماندگاری  و  موفقیت  امید  به 

فوتبالیست های عزیز کشور.

گامی بلند به سوی تحول سلامت: 
راه اندازی سازمان نظام پزشکی 

درجزیره کیش

پایانه بندر تجاری-مسافری کیش؛ پویاترین بخش جزیره در حوزه ارائه خدمات

مدیرکل بـنادر کیش از عـملیاتی شـدن برنامه های 
راهبردی در حوزه  های دریایی و بندر کیش که گامی 
مهم در حـل مشکلات دیرینه جزیره از جمله رفع 
ایستایی چندین کیلومتری خودروها برای دریافت 
خدمات بنـدری آن هـم در ایـام نوروز،که یکی از 
ماه های پرتردد سفرهای دریایی محسوب می شود 
خبر داد و گفت: در طول سال به ویژه ایام شلوغ؛ 
ابزارهای  از  استفاده  و  هوشمندانه  مدیریت  ضمن 
برخط توانستیم در زمینه تسهیل و تسریع خدمات 

بندری نقش محوری ایفا کنیم.

خبری  پایگاه  از  نقل  به  کیش  هفته   رویکرد  گزارش  به 
خـصوص  در  حامدخواه  داریوش  کاپیتان  رویکرد کیش 
گفت:  کیش،  بندر  خـدمات  ارائه  ظـرفیت های  افـزایش 
بندری کیش،  حوزه  مدیریت  مهم  دستاوردهای  از  یکی 
افزایش تعداد شناورها از ۱۲ فروند به ۳۰ فروند می باشد 
که این مهم منجر به افزایش ظرفیت انتقال خودروها در 
خودرویی  ترافیک  بودن  شناور  و  شد  بندری  مسیرهای 
برای دریافت خدمات بندری نشان از مدیریت هوشمندانه 
راستای محقق شدن شعار ستاد  تدابیر لازم در  اتخاد  و 

تسهیلات سفرهای نوروزی ۱۴۰۴بود.
ارائه  پارکینگ های  ایجاد  حامدخواه:  کـاپیتان  گفته  به 
خدمات بندری، سازمان دهی ترافیک شهری و بهره گیری 
از شناورهای رو-رو )لندینگ کرافت(، ظرفیت جابه جایی 
خودروهای مسافرانی که از مسیر دریایی؛ کیش را مقصد 

انتخاب می کنند، در هر سفر به ۱۴۰۰  گردشگری خود 
دستگاه ارتقاء یافته که این موضوع ضمن کاهش صف های 
طولانی خودروها در بنادر و جلو گیری از ترافیک شهری 

مشکلات موجود در این زمینه را بر طرف کرده است.
شناورها  این  کرد:  نشان  خاطر  بنادرکیش،  مدیرکل 
توانسته اند ظرفیت انتقال مسافر را به ۱۱۰۰ صندلی در 
هر سفر افزایش دهند. این اقدامات به ایجاد روند روان تر 
و سریع تر جابه جایی مسافران انجامیده و نقش مهمی در 
رونق بخشی گردشگری و تجارت دریایی کیش ایفا می کند

کاپیتان داریوش حامدخواه با تاکید بر لزوم تامین ایمنی 
تجاری- بندر  موثر  نقش  بر  دریایی  امنیت حمل ونقل  و 

مسافری کیش در حوزه ایمنی دریایی وکشتی های امداد 
و نجات پیشرفته اشاره کرد و بیان داشت: این کشتی ها 
دارند،  را  آب وهوایی  سخت  شرایط  در  تردد  قابلیت  که 
آمادگی کامل برای مقابله با شرایط اضطراری در دریا و 
می  نیز  را  دیگر  به شناورها  نجات  و  امداد  ارائه خدمات 
توانند بر عهده بگیرند که برای بهره گیری از این ظرفیت ها 

تدابیر لازم اتخاذ شده است.

کاپیتان حامدخواه با بیان این که بندرکیش؛ برترین بندر 
توریستی، تفریحی و تجاری ایران توانسته است در حوزه 

ارائه خدمات بندری گام های موثری بردارد، افزود:
در ارزیابی های انجام شده توسط سازمان بنادر و دریانوردی 
 IMO )International بین الملل  قوانین  اساس  بر 
)Maritime Organization،بندرتجاری کیش موفق 
به کسب رتبه ۹۱ درصدی شده و به عنوان برترین بندر 

توریستی، تفریحی و تجاری ایران شناخته شده است.
به گفته کاپیتان حامدخواه: این موفقیت مرهون تلاش های 
مدیران  هوشمندانه  برنامه ریزی  و  کارکنان  شبانه روزی 

حوزه دریایی و بندری جزیره بوده است.
وی، با اشاره به فرصت های سرمایه گذاری دربخش بندر، 
گفت: جزیره کیش با بهره گیری از زیرساخت های پیشرفته 
فوق العاده ای  ظرفیت  منطقه،  در  استراتژیک  موقعیت  و 

برای سرمایه گذاری درحوزه های بندری دارد.
مدیرکل بنادر کیش، افزود: با تلاش مدیران و مسئولان 
از  یکی  به  است  توانسته  کیش  جزیره  حوزه بندری، 
ایمن ترین و پویاترین بنادر کشور تبدیل شود و اقدامات 
انجام شده در افزایش ظرفیت شناورها، بهبود رفاه مسافران 
و  توسعه گردشگری  به  تنها  نه  آبراه ها  ایمنی  تضمین  و 
تجارت دریایی کمک کرده است بلکه توانسته مشکلات 
دیرینه ترافیکی جزیره را نیز به طور مؤثری رفع کند به 
گونه ای که بندر کیش، امروزه نمونه ای برجسته از مدیریت 

هوشمند در عرصه بنادر ایران است.

تمرکز بر ارتقاء زیرساخت های تمرکز بر ارتقاء زیرساخت های فرودگاهی کیشفرودگاهی کیش، گامی در مسیر توسعه، گامی در مسیر توسعه

کیش  بیـن المللی   فـرودگاه   مـدیرکل  
توسعه  رویکردهای  اصلی ترین  از  یکی 
ارتـقاء  بر  تمـرکز  را  کیـش  فرودگـاه  
کرد  عنوان  فرودگاهی  زیرساخت های 
بهبود  شـامل  تنـها  نه  اقـدام  این  که 
فیزیکی نظیر ”باند، تاکسی وی، اپرون و 

به  بلکه  می شود،  هواپیما“  پارکیـنگ 
بهره گیری از امکانات نرم افزاری مدرن و 
اختصاص  نیز  هوشمندسازی سیستم ها 

دارد.

به گزارش رویکرد هفته  کیش، نصراله زمانی 

گفت:  المللی کیش،  بین  فرودگاه  مدیرکل 
های  زیرساخت  در  رفته  کار  به  تجهیزات 
فرودگاهی ترکیبی از زیرساخت های فیزیکی 
تنها  نه  که  می باشد  اطلاعات  فناوری  و 
ظرفیت پذیرش پروازهای  داخلی و بین المللی 
را افزایش می دهد، بلکه از تأخیرات پروازی 
بیشتری  آرامش  ایمنی و  و  جلوگیری کرده 

برای مسافران فراهم می کند.
مدیرکل فرودگاه بین المللی کیش در سخنان 
ارائه خدمات پایانه جدید و  خود به اهمیت 
امکانات منحصربه فرد آن نظیر پل های هوایی 
و  کرد  اشاره  مجهز  برقی  پله های  و  مدرن 
اظهار داشت: این تجهیزات با ایجاد تجربه ای 
و  رضایت  مسافران،  برای  راحت  و  مدرن 
است.  پی داشته   در  مثبتی  بازخوردهای 
همچنین طراحی و فضای داخلی ترمینال به 
ارائه خدمات بهتر و تسریع در جابه جایی و 
پذیرش مسافران کمک شایان توجهی کرده 
در  جزئیات  به  ویژه  توجه  نشان دهنده  و 

فرآیند سفرهای هوایی می باشد.

در  را  زمینی  عملیات  زمان  کاهش  وی، 
ارائه  در  فرودگاه  این  بهره وری  خصوص 
خدمات ایده آل و مطلوب به عموم مسافران 
این داشت که  بر  تاکید  ارزیابی کرد و  مهم 
جلب رضایت مسافران از اولویت های نخست 
این مجموعه می باشد و بیان داشت: کاهش 
  )Ground Time( زمینی  عملیات  زمان 
کیش  فرودگاه  ویژه  دستاوردهای  از  یکی 
نظیر  پیشرفته  سیستم های  از  بهره گیری  با 
اتوماسیون  سامانه  و  تلسکوپی  »پل های 

پذیرش مسافر« )DDD( است.
ارائه  درحوزه  را  مهم  این  وی، محقق شدن 
گامی  را  رضایتبخش  فرودگاهی  خدمات 
کیفیت  سطح  ارتقاء  راستای  در  ارزشمند 

خدمات خطوط هوایی عنوان کرد.
مدیرکل فرودگاه بین المللی کیش، »کاهش 
دقیقه،   ۲۰ زیر  به  پروازها  تأخیر  میانگین 
سطح  ارتقاء  و  برخط  پذیرش  سامانه 
خدمات ایمنی« رابه عنوان سه مولفه بسیار 
خدمات  ارائه  حوزه  در  ارزشمند  و  مهم 

فرودگاهی کیش برشمرد و افزود: این مولفه ها 
نه تنها نشان دهنده کارآمدی زیرساخت های 
عملیاتی بوده، بلکه تأثیر مستقیمی برکاهش 
هزینه های شرکت های هواپیمایی و مسافران 
باعث  همچنین  موضوع  این  است.  داشته 
افزایش بهره وری در مدیریت پروازها و ایجاد 
و  گردشگران  سفر  برای  آرام تر  تجربه ای 

مسافران شده است.
با  کیش،  بین المللی  فرودگاه  است:  گفتنی 
بهره گیری از تکنولوژی های پیشرفته، توسعه 
برای  متمایز  تجربه ای  ایجاد  و  زیرساخت ها 
مسافران، توانسته است به یکی از نمونه های 
موفق خدمات مدرن فرودگاهی تبدیل شود.

ظرفیت  افزایش  باعث  تنها  نه  اقدامات  این 
بلکه  شده،  پروازها  و  مسافران  پذیرش 
به  را  آرامش بخش  و  سریع  ایمن،  تجربه ای 
مسافران ارائه می کند و الگوی موفق، مسیر 
توسعه سایر فرودگاه های کشور را نیز هموار 
تأثیرات مثبت آن در صنعت  و  خواهد کرد 

هوایی کشور مشهود خواهد بود.

یادداشت هفته
تمرکز افراطی بر جنبه های تبلیغاتی بدون داشتن استراتژی شفاف 
یا ارائه داده های شفاف، چهره ای پوپولیستی به محتواهایی تولیدی 
داده و زبان بیان دستاوردهای مهم نیز به دلیل سطحی نگری و 

کلی گویی، از ایفای وظیفه اصلی روابط عمومی بازمانده است.
ریشه این بحران، در غفلت طولانی مدت از تشکیل شورای روابط 
عمومی های حرفه ای و ساختارمند نهفته است. نبود چنین شورایی، 
سبب شده سیاست گذاری های کلان و یکپارچه که لازمه فعالیت 
هدفمند و اثربخش هستند، شکل نگیرد و نتیجه این بی تدبیری، 
حرکت جزیره ای و ناهماهنگ روابط عمومی ها و در نهایت، تبدیل 
این روند،  بوده است.  تبلیغاتی سازمان های خود  بازوان  به  آن ها 
فاصله معناداری میان روابط عمومی ها و ماموریت اصلی آن ها که 

همانا ارتباط واقعی و دوطرفه با ذینفعان است، ایجاد کرده است.
داده های  تولید  از  جلوگیری  عمومی ها،  روابط  شورای  وظایف 
حرفه ای  رویکردهای  سازی  هدفمند  و  بی محتوا  چندرسانه ای 
این حوزه،  به کارگیری خبرگان  این زمینه است؛ شناسایی و  در 
برنامه ریزی منظم و تدوین نقشه راه منسجم برای اطلاع رسانی و 
ارتقاء جایگاه سازمانی، آن چیزی است که باید پیاده سازی شود، 

اما سالیان طولانی به فراموشی سپرده شده است.
از  تدریج  به  روابط عمومی ها  این اصلاحات ساختاری،  در غیاب 
بدنه  میان  ارتباطاتی  پل  ایجاد  نظیر  خود  ارزشمند  کارکردهای 
تحلیل  و  عمومی  افکار  دائمی  رصد  مسئولان،  و  مردم  سازمان، 
داده های افکارسنجی در راستای تحقق اهداف سازمانی بازمانده اند

نبود برنامه های ارتباطی شفاف و زمینه های مشارکت فعال برای 
کارکنان، احساس بیگانگی و بی انگیزگی را در بدنه انسانی نهادینه 
کرده است و بسیاری از کارکنان با تجربه لحظه شماری می کنند 

تا از بدنه سازمان منفک شوند. 
در حالی که روابط عمومی ها باید با ایجاد فضای گفتگو، مشارکت 
سازمان  بدنه  به  را  تعلق  حس  اثربخش،  بازخوردهای  ارائه  و 
این  روزمرگی،  و  فعالیت های چندرسانه ای  بر  تمرکز  بازگردانند، 

فرصت را از میان برده است.
تبلیغاتی حرکت  محتواهای  تولید  از  فراتر  باید  عمومی ها  روابط 
کنند و متعهد به ایجاد بستر گفتگو و پاسخگویی به سؤال های 
افکارسنجی و  بر  اصلی، تمرکز  به وظایف  بازگشت  باشند.  مردم 
تحلیل داده های مخاطبان، ایجاد تعاملات واقعی با مردم و تقویت 
اثربخشی  »احیای  تردیدناپذیر  ضرورت های  از  کارشناسی  توان 

روابط عمومی ها« است.
هنگامی که رویکردهای داده محور، ارتباط مستمر با جامعه هدف 
می گیرد،  قرار  کار  دستور  در  تخصصی  خبرگان  از  استفاده  و 
مردم  مشارکت  احساس  و  اعتماد  رضایت،  جنس  از  خروجی ها 

خواهد بود.
با شعار  عمومی صرفاً  روابط  که  است  واقعیت حیاتی  این  تکرار 
نیازمند  آن،  واقعی  کارکرد  احیای  نمی گیرد؛  رونق  تبلیغات  و 
بازنگری نقش، بهره گیری از خبرگان، رشد نگاه تحلیلی به داده ها و 
تدوین سیاست های هدفمند و هماهنگ است. آینده تعامل موفق 
سازمان ها و مخاطبان، در گرو چنین رویکرد حرفه ای و بنیادین 

است.

انهدام باند سارقان دریایی توسط پلیس کیش

صدور و ارائه مجوز فعالیت اقتصادی به صورت الکترونیکی درکیش

فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش از دستگیری سه دزد دریایی در 
بنادر همجوار جزیره کیش خبر داد.

به نقل از خبرگزاری پلیس، سرهنگ نبی الله قاسمی در تشریح جزئیات این خبر 
عنوان داشت: در پی وصول گزارش وقوع چند فقره سرقت به ارزش ۵۰ میلیارد ریال 
از لنج های صیادان بومی جزیره کیش توسط سارقانی از بنادر همجوار و ایجاد رعب 
و وحشت در حوزه دریا، خبر واصله به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس 

آگاهی کیش قرار گرفت.
وی افزود: برابر اظهارات صیادان سارقین با حمله به لنج های صیادی با استفاده از 
سلاح سرد اقدام به سرقت ماهی های صید شده و تجهیزات ناوبری صیادان نموده که 
نظر به حساسیت موضوع با تلاش شبانه روزی و اقدامات پلیسی و تخصصی هویت 

سارقین و محل سکونت آنان در بنادر همجوار جزیره کیش شناسایی شد.
فرمانده انتطامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش گفت: با هماهنگی قضایی صورت گرفته 
بنادر  در  سارقین  اختفا  محل  به  دریابانی کیش  پایگاه  و  پلیس آگاهی  عملیات  تیم 
همجوار اعزام و در اقدامی ضربتی تعداد سه نفر از عناصر اصلی باند و مالخر دستگیر، 
آلات و ادوات سرقت کشف و قایق مورد استفاده سارقین توقیف و متهمین پس از 

تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی شدند.
سرهنگ قاسمی با اشاره به اهمیت تامین امنیت حوزه دریایی برای صیادان به افرادی 

که قصد برهم زدن امنیت حوزه استحفاظی دریایی کیش را دارند هشدار داد: در 
صورت هر گونه اشتباه در کمترین زمان ممکن توسط پلیس دستگیر و تحویل مراجع 

قضایی می شوند.
وی در پایان از بومیان و صیادان زحمتکش جزیره کیش خواست هرگونه تحرکات 
مشکوک در نوار ساحلی و حوزه دریایی را در اسرع وقت به مرکز فوریت های ۱۱۰ 

اطلاع رسانی کنند.

بدون  کیش  جزیره  اقتصادی،در  فعالیت  مجوزهای  وارائه  صدور  فرآیند 
مراجعه حضوری و به صورت الکترونیکی انجام می شود.

به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزادکیش، به منظور اجرای 
تبصره ۴ ماده ۷ قانون اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی مبنی بر الزام 
به  مربوطه  اطلاعات  کاغذی(،  الکترونیکی)غیر  به  صورت  مجوز  مراجع صادرکننده 

شماره همراه و ایمیل صاحب مجوز ارسال می شود.
آزادکیش، متقاضیان صدور و تمدید  بازرگانی سازمان منطقه  اعلام مدیریت  طبق 
از تکمیل مدارک و فرآیند مربوطه در سامانه صدور  اقتصادی، پس  فعالیت  مجوز 
دریافت  ایمیل  و  پیامک  طریق  از  را  خود  مجوز   Biz.kish.irآدرس به  مجوزها 

می کنند.
صدور این مجوزها با بارکد اختصاصی علاوه بر پیشگیری از سو استفاده های احتمالی، 

امکان استفاده بر خط در کلیه ادارات، بانک ها و نهادهای خدماتی را فراهم می کند.
دستور  و  آزادکیش  منطقه  سازمان  مدیرعامل  حمایت های  با  اخیر  ماه  چند  طی 

فناوری  مدیریت  همکاری  با  سازمان  گذاری  سرمایه  و  اقتصادی  معاون  مستقیم 
اطلاعات و ارتباطات اقدامات موثری در اصلاح و حذف استعلام های زائد در فرآیند 
صدور و تمدید مجوز فعالیت اقتصادی صورت گرفته که منجر به کاهش قابل توجه 

زمان صدور مجوزها به خصوص در مدت زمان تمدید آن شده است.
همچنین براساس مصوبات هیئت مقررات زدایی با اجرای سامانه نظارت؛ امکان تمدید 
بر خط مجوزهای فعالیت اقتصادی برای واحدهای فاقد تخلف صنفی محیا خواهد شد

لازم به ذکر است با توصیه ها و پیگیری های صورت گرفته از سوی دبیر شورایعالی 
مناطق آزاد علاوه بر محیا شدن امکان صدور مجوزهای چندگانه مشابه برای اشخاص 
حقوقی، مقدمات اتصال به درگاه ملی مجوزها صورت گرفته و منطقه آزاد کیش نیز 
در سال جاری از مزایای این درگاه که احراز هویت و استعلام های بر خط و کاهش 

چشمگیر صدور مجوزهای صنفی خواهد بود بهره مند خواهد شد.
باید  الکترونیکی متقاضیان  به موقع مجوزهای  به منظور دریافت  شایان ذکر است 

نسبت به ثبت شماره تلفن همراه و ایمیل مربوط به صاحب مجوز اقدام کنند.

اخبار ویژه
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اهم اخبار فروردین ماه در قاب تحلیل؛ زیر ذره بین رویکرد هفته کیش
فروردین  ماه، جزیره کیش شاهد رخدادهایی بود که هر یک به  
نوعی بر ابعاد مختلف اجتماعی، بهداشتی، امنیتی و اقتصادی 
این منطقه تأثیرگذار بوده اند. در این یادداشت، گزیده مهم ترین 
اخبار و تحولات ماه گذشته را زیر ذره بین رویکرد هفته کیش 

بررسی می کنیم.

تهدیدهای زیست  محیطی و هوشیاری بهداشتی
ورود پشه آئدس، ناقل بیماری هایی همچون تب دانگ و زیکا، به مثابه 

زنگ خطری برای سلامت عمومی تلقی می شود. 
و  آموزش عمومی  در مدیریت محیط،  بهداشت کیش  مرکز  اقدامات 
سمپاشی هدفمند، رویکردی پیشگیرانه و فعال بوده که می تواند الگوی 

مناسبی برای مدیریت تهدیدات زیستی آینده باشد.

الهام بخشی در برابر محدودیت ها؛ روایت بانوی ورزشکار کیش
سفر یک بانوی ورزشکار ساکن کیش فراتر از یک ماجراجویی فیزیکی، 
تجربه ای از عبور از مرزهای ذهنی و بازسازی هویت بود. تأکید وی بر 
امید، اراده و رشد فردی، نشانگر اهمیت مبارزه با نگاهی ترحم آمیز و 
تبدیل چالش ها به فرصت های تعالی و خودساختگی است. این روایت، 

الهام بخش اهالی جزیره و مخاطبان  انسانی و  اراده  از قدرت  جلوه ای 
گسترده تر را به تصویر می کشد.

افق جدید امنیت؛ هوشمندسازی پلیس و گردشگری ایمن
استفاده پلیس کیش از تجهیزات پیشرفته و فناوری های نوین، روند 
افزایش  به  منجر  و  بخشیده  ارتقا  را  امنیتی  کنترل  و  مانیتورینگ 
احساس امنیت میان ساکنان و گردشگران شده است. تأسیس واحد 
و  حرفه ای  رویکرد  مختلف،  زبان های  به  تسلط  با  گردشگری  پلیس 
حمایتگر از صنعت گردشگری است که هم به امنیت و هم به رضایت 

گردشگران کمک می کند.

ملاحظات فرهنگی در محیط های عمومی
افزایش استفاده برخی کارکنان از زیورآلات غیرمرسوم و خال کوبی هایی 
جامعه کیش شده  برای  فرهنگی  دغدغه  به  تبدیل  غربی،  مفاهیم  با 
به  کافی شاپ ها،  و  رستوران ها  در  مشتریان  با  مستمر  روابط  است. 
فرصتی برای تاثیرگذاری بر رفتار و باورهای نوجوانان بدل شده، که 
از هویت  نیازمند توجه و سیاستگذاری مسئولانه در راستای صیانت 

فرهنگی است.

چالش های توزیع سوخت و تاثیرات آن بر رضایت مردم

وجود هوا در نازل های سوخت، کاهش حجم واقعی بنزین و مشکلات 
فنی جایگاه ها، موجب ضرر اقتصادی و نارضایتی مردم و گردشگران 
شده، که این امر در محیط پرتردد و گردشگرپذیر کیش بیش از پیش 

ملموس است و بر وجهه خدمات رسانی آن اثر منفی می گذارد.

صیانت از کارکنان؛ ضرورتی برای اعتبار سازمانی
برای  را  محیط  کارکنان،  کرامت  و  حقوق  از  حفاظت  به  توجه  عدم 
زیر  را  سازمانی  حیثیت  و  می کند  آماده  سوءاستفاده  و  فساد  بروز 
ایجاد شفافیت و حمایت  سوال می برد. اجرای درست اصول صیانت، 
از نیروهای سالم، پیش نیاز ارتقای فرهنگ حرفه ای و افزایش اعتماد 

عمومی است.

ایمنی گردشگری؛ ضرورتی برای برند جزیره امن
ایمنی  به کیش، تضمین  میلیون ها گردشگر  ورود سالانه  به  توجه  با 
هدفمند  و  حرفه ای  به صورت  باید  گردشگری  خدمات  و  تفریحات 

دنبال شود. تحقق شعار “جزیره امن”، مستلزم سیاست گذاری درست، 
آموزش و نظارت مداوم است تا تجربه ای امن و لذت بخش برای همه 

مسافران رقم بخورد.

پایانه بندر تجاری-مسافری؛ کلید موفقیت نوروزی کیش
باعث شد  انسانی مجرب  نیروی  از  مدیریت حرفه ای، نظم و استفاده 
پایانه بندر تجاری-مسافری کیش نقش کلیدی در رضایت گردشگران 
خدمات  ارائه  به  تعهد  باشد.  داشته  امسال  نوروز  موفق  مدیریت  و 
میزبانی  در  جزیره  بالای  ظرفیت  نشان دهنده  مرکز،  این  در  مطلوب 

مطلوب و حفظ استانداردهای خدمات رسانی است.
زیبایی ها  تمام  با  کیش  جزیره  می دهد  نشان  رویدادها  این  مجموع 
و امکانات خود، همچنان در معرض چالش های اساسی قرار دارد اما 
رویکرد فعالانه و مسئولانه مدیران و نهادهای مختلف، امید به عبور 
موفق از این چالش ها را تقویت می کند. استمرار این تلاش ها، هویت 
جزیره کیش به عنوان »جزیره امن، بهداشتی و نمونه در گردشگری« 

را تداوم می بخشد.

بهبود شاخص های  با هدف  و  هفته سلامت  داشت  گرامی  مناسبت  به 
محوری بهداشت دهان و دندان؛ دومین نشست صمیمی دندانپزشکان با 
مسوولان شورای سلامت منطقه آزاد کیش روز شنبه ششم اردیبهشت، 

برگزار شد. 
به گزارش رویکردهفته کیش، نشستی در سالن رازی مرکز همایش های بین 
المللی کیش با تمرکز بر ایجاد تعامل سازنده میان مسوولان شورای سلامت و 
صنف دندانپزشکان و فراهم کردن بستر مناسبی برای بررسی تخصصی مشکلات 
موجود و همچنین اجرای برنامه های توسعه ای در حوزه سلامت دهان و دندان 

جزیره، برگزار شد.
ارتقاءسطح  به  بااشاره  آزادکیش  منطقه  سلامت  دبیرشورای  مسعودرهبری 
شاخص های سلامت وافزایش رضایتمندی کیشوندان که از اولویت های نخست 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در حوزه سلامت می باشد، اظهار داشت: 
مسائلی  درخصوص  نظر  تبادل  و  بررسی  برای  ارزشمند  فرصتی  نشست  این 
ارتقاء  در  بیمه گر  سازمان های  نقش  دندانپزشکان،  صنفی  مشکلات  همچون 
سلامت دهان و دندان و پیگیری مطالبات کیشوندان را فراهم کرد و در تلاش 
هستیم با تعامل سازنده مشکلات موجود را رفع و با رویکردی ویژه در مسیر 

ارتقاء سطح خدمات پزشکی گام های موثری را برداریم. 
شدن  اجرایی  بر  توجه  و  صنفی  مطالبات  به  پاسخگویی  ضرورت  بر  رهبری 
از شاخص ترین موضوعات در  برنامه های توسعه ای در حوزه دندانپزشکی که 
حوزه ارائه خدمات مطلوب به آحاد جامعه است، تاکید کرد وگفت: سه موضوع 
مهم »مسائل بیمه ای، تجهیزات پیشرفته پزشکی و ایجاد سازمان نظام پزشکی« 

از جمله مطالباتی می باشد که با تدابیر اتخاذ شده محقق خواهد شد.
قراردادهای  عقد  بحث،  مورد  موضوعات  مهم ترین  از  یکی  رهبری،  گفته  به 
که  است  زمینه  این  در  موجود  موانع  رفع  و  بیمه گر  سازمان های  با  جدید 
با  که  دادیم  قرار  دردستورکار  نیز  را  پزشکی  پیشرفته  تجهیزات  آن  درکنار 
استقرار دستگاه های CBCT و پانورکس پیشرفته برای تسهیل تشخیص های 

دندانپزشکی بتوانیم نیازهای جامعه را تامین کنیم. 
دبیر شورای سلامت کیش از راه اندازی سازمان نظام پزشکی درجزیره کیش 
و  با حمایت شورای سلامت  تداوم جلسات تخصصی  داشت:  بیان  و  داد  خبر 
اجتماعی سازمان منطقه  فرهنگی  معاونت  میان  رویه  ایجاد وحدت  همچنین 
تصمیم گیری هایی  به  می تواند  بهداشت  مرکز  و  کیش  بیمارستان  آزادکیش، 

صحیح و مؤثر در این زمینه بیانجامد.
اهمیت  بر  تاکید  با  نیز  کیش  بیمارستان  رئیس  نشست  این  در  همچنین 
زیرساخت های حوزه سلامت در کیش؛ ارتقاء زیرساخت های خدمات اتاق عمل 
در حوزه دندانپزشکی و تأمین تجهیزات لازم از سوی بیمارستان را به جامعه 

دندانپزشکان کیش نوید داد. 
رئیس مرکز بهداشت کیش نیز با اشاره بر استفاده از ظرفیت های استان هرمزگان 
و تعامل هرچه بیشتر با دبیرخانه شورای سلامت و دندانپزشکان، بر رعایت دقیق 
موازین بهداشتی در مطب ها و همکاری اعضای این صنف برای رفع مشکلات 

موجود تأکید کرد.
گفتنی است: دبیرخانه شورای سلامت در نظر دارد با استمرار برگزاری جلسات 
تخصصی، نه تنها مشکلات صنفی این حوزه را حل کند، بلکه در ارتقاء علمی 
گام های  افزایش شاخص های رضایتمندی کیشوندان  و  دندانپزشکان  و عملی 

مؤثری بردارد.
شایان ذکر است: در این نشست رئیس شعبه تأمین اجتماعی کیش، مدیر امور 
اجتماعی، بهداشت و درمان سازمان منطقه آزاد، رئیس پزشکی قانونی کیش و 
نمایندگان بیمه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش حضور داشتند که هر یک 
از حاضرین در جلسه، از نقش و برنامه های آتی حوزه های تحت مدیریت خود 

گزارشی دقیق ارائه کردند.

نخستین گام درتحول خدمات 
دندانپزشکی؛ نشست شورای 
سلامت و دندانپزشکان کیش

جمعیت از دغدغه های مهم امروز است
امام جمعه کیش:

امام جمعه کیش گفت: دغدغه جمعیت یکی از دغدغه های مهمی رهبری و یکی 
از نیازهای ضروری امروز جهان و ایران اسلامی است.

حجت الاسلام والمسلمین علیرضا بی نیاز در نمازجمعه این هفته جزیره کیش اظهار کرد: 
ولادت باسعادت امام رضا )ع( را به شما و تمام مسلمین جهان تبریک و تهنیت عرض 

می کنم، ماه ذی القعده ماه امام رضا )ع( است و ماه زیارتی امام هشتم علیه السلام است.
 وی افزود: امام رضا علیه السلام می فرماید اگر کسی منتظر امام زمان باشد، امام زمانش را 
نبیند و از دنیا برود و مرگ به سراغش بیاید؛ مانند کسی است که در جنگ بدر با پیامبر 
باقی ماند و زندگی می کند و  از دنیا نرفت و  بوده است و به شهادت رسیده است، اگر 
منتظر است و امید دارد، مانند کسی است که در خیمه امام زمان )عج( در حال مقابله با 

دشمنان است.
 امام جمعه کیش گفت: مقام معظم رهبری با تبیین وضعیت دوران ۱۰۰ساله حوزه علمیه 
قم و ویژگی ها و برکاتی که حوزه علمیه قم در این سال ها داشته است و کارآمدی که داشته 
است اشاره کردند: فرمودند گرچه حوزه علمیه قم برکاتی داشت که یکی از برکاتش بروز 

و ظهور حضرت امام رضوان الله تعالی علیه بوده است و پیروز انقلاب شکوهمند اسلامی 
بوده است.

 وی ادامه داد: تأسیس حکومت اسلامی در ایران عزیزمان از دیگر برکات حوزه علمیه بوده 
است، ما با همه این برکاتی که حوزه علمیه دارد؛ اما ما نسبت به حوزه سرآمد فاصله داریم 
نسبت به حوزه تراز انقلاب اسلامی فاصله داریم و ان شاءالله باید زمینه سازی داشته باشیم 

برای اینکه در آینده حوزه رسالت خودش را داشته باشد.
بی نیاز گفت: هفته هلال احمر است، عزیزان هلال احمر هم امروز در مصلی میز خدمت دارند 
و مجموعه بسیار ارزشمند است این هفته را به ویژه تلاش گران عرصه خدمتگزاران بی منت 

به مردم و جامعه است تبریک میگم، همچنین هفته پیشرو هفته جمعیت است.
 وی تصریح کرد: دغدغه جمعیت یکی از دغدغه های مهمی رهبری و یکی از نیازهای 
غلط جمعیت های  با سیاست های  متأسفانه  است،  اسلامی  ایران  و  امروز جهان  ضروری 
ما رشد خوبی نداشته است، با رشد ضعیفی مواجه شده است، باید مسئولان تدابیری را 

بیندیشند و باهمت مردم این مشکل حل شود.

در مراسمی با حضور معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه 
آزاد کیش و رئیس شورای تجارت و سرمایه گذاری پاکستان و ایران، 
تفاهم نامه ای جامع در پنج محور کلان به امضا رسید که نقطه آغازی بر 

همکاری های راهبردی و چندبعدی میان کیش و پاکستان خواهد بود.
به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، این تفاهم 
نیک افروز و سید جواد حسین کاظمی رییس شورای  با حضور مسعود  نامه 
تجارت و سرمایه گذاری ایران و پاکستان و مشاور ارشد فدراسیون اتاق های 
بازرگانی پنج شنبه ۱۸ اردیبهشت در سالن رازی مرکز همایش های بین المللی 

کیش به امضا رسید.
پنج محور کلان همکاری

معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش در این مراسم با 
اظهار  از ظرفیت های کیش،  پاکستانی  بلندپایه  هیئت  اخیر  بازدید  به  اشاره 
داشت: سطح و تنوع ظرفیت های همکاری میان دو کشور، فراتر از برآوردهای 
ترانزیت،  و  تجارت  شامل  را  همکاری  اصلی  محور  پنج  وی  است.  اولیه 
سرمایه گذاری مشترک، فناوری و نوآوری، تولید محتوا و رسانه، و تبادل نیروی 

کار برشمرد.
حوزه تجارت و ترانزیت:

و  لاهور  و  کراچی  کیش،  در  سنتر  کارگو  راه اندازی  کرد:  تاکید  افروز  نیک 
شکل گیری کریدور مستقیم تجاری میان دو کشور از جمله برنامه های اصلی 

و  لجستیکی  زیرساخت های  توسعه  گمرکی،  فرآیندهای  تسهیل  شد.  عنوان 
برگزاری نمایشگاه های مشترک نیز از اولویت های طرفین خواهد بود.

سرمایه گذاری مشترک
نیک افروز تاکید کرد: پروژه هایی در حوزه های گردشگری، پتروشیمی، معدن، 
باشگاه تجار و  راه اندازی  صنعت و ورزش در دستور کار قرار دارد. همچنین 
سرمایه گذاران ایران و پاکستان در کیش، بستری برای تعمیق روابط اقتصادی 

خواهد بود.
وی با اشاره به ظرفیت بالای پاکستان در تولید تجهیزات ورزشی، از آمادگی 

کیش برای میزبانی رویدادهای بین المللی خبر داد.
فناوری و نوآوری:

نیک افروز به همکاری های پیش رو در حوزه فناوری اشاره و تصریح کرد: ایجاد 
دانش بنیان،  شرکت های  و  استارت آپ ها  از  حمایت  توسعه،  و  تحقیق  مراکز 
و   IT محوریت  با  فناوری  نمایشگاه های  و  آموزشی  دوره های  برگزاری 

تکنولوژی های نوین مورد تاکید طرفین قرار گرفت.
تولید محتوا و رسانه:

وی از برنامه های رسانه ای مشترک کیش و پاکستان خبر داد و گفت: در حوزه 
رسانه و تولید محتوا، راه اندازی مجله اقتصادی مشترک، انتشار ویژه نامه کیش 
و تولید محتوای فرهنگی و اقتصادی برای شبکه IPTV در برنامه مشترک دو 

طرف گنجانده شده است.

تبادل نیروی کار و منابع انسانی:
نیک افروز با اشاره به همکاری های اجتماعی افزود: در زمینه تبادل نیروی کار و 
منابع انسانی نیز، برنامه ریزی برای تبادل نیروی متخصص، برگزاری دوره های 
مهارت آموزی مشترک و ارتقاء سطح اشتغال و بهره وری مورد تاکید قرار گرفت

نقشه راه ده ساله کیش برای تبدیل شدن به منطقه آزاد نسل هفتم:
به  اشاره  با  کیش  آزاد  منطقه  سازمان  سرمایه گذاری  و  اقتصادی  معاون 
برنامه ریزی راهبردی این سازمان، هدف نهایی را تبدیل کیش به منطقه آزاد 
نسل هفتمی در افق ده ساله عنوان کرد و افزود: ایجاد خطوط پروازی مستقیم 
بین کیش و شهرهای کراچی و لاهور، توسعه زیرساخت ها، جذب سرمایه گذاری 
خارجی و ایجاد زیرساخت های فناورانه بخشی از مسیر تحقق این هدف خواهد 

بود.
نیک افروز با ابراز خرسندی از نتایج این دیدارها گفت: به دستور محمد کبیری 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، کمیته اجرایی مشترک ظرف دو هفته 

آینده تشکیل خواهد شد تا اجرای مفاد تفاهم نامه را پیگیری کند.
نیک افروز در پایان این توافق را گامی مهم در راستای هم افزایی اقتصادی میان 
دو کشور اسلامی دانست و تأکید کرد: کیش آماده میزبانی رویدادهای مشترک 
با پاکستان است و این تفاهم نامه سرآغاز فصل جدیدی در روابط اقتصادی و 

فرهنگی میان دو ملت خواهد بود.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش درنشستی با مدیرعامل گروه 
کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران؛ پیشنهاد ایجاد خطوط مسافری 
منظم میان کیش و عسلویه، توسعه ناوگان تفریحی و مشارکت در 
تأمین ناوگان گردشگری را مطرح و بر آمادگی این سازمان برای 

تأمین سهم خود از تأمین مالی پروژه ها تأکید کرد.

به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، در این 
نشست سه پیشنهاد مشخص برای همکاری مشترک در قالب پروژه های 
دریامحور از سوی سازمان منطقه آزاد کیش مطرح شد که در صورت تأمین 

مالی مشترک، قابلیت اجرا در سال جاری را خواهند داشت.
محمد کبیری، با تأکید بر ظرفیت های منحصربه فرد کیش در حوزه صنعت 

گردشگری دریایی، اظهار داشت: توسعه حمل ونقل دریایی و احیای خطوط 
از هویت جزیره کیش  بخشی  بلکه  اقتصادی،  نه تنها یک ضرورت  کروز، 

است.
، در ادامه، افزود: تجربه موفق کروزهای گردشگری در دهه ۸۰ و استقبال 
عمومی از سفرهای دریایی، نشان می دهد که زیرساخت و تقاضای لازم 

برای احیای این مدل سفر در جزیره وجود دارد.
کبیری با اشاره به لزوم عبور از مدل درآمدی مبتنی بر فروش زمین گفت: 
به سوی  و حرکت  اقتصادی  مدل های  به  تنوع بخشی  در  نجات کیش  راه 
سرمایه گذاری های پایدار در حوزه هایی همچون حمل ونقل هوایی و دریایی 
اثرگذاری کلان  از  هم  دارند،  مزیت جغرافیایی  هم  که  است؛ حوزه هایی 

اقتصادی برخوردار هستند.

کروزهای دریایی درمسیر کیش؛ تحولی در صنعت اقتصاد دریامحور

همکاری های راهبردی کیش و پاکستان کلید خورد؛

گام بلند کیش برای تبدیل شدن به قطب سرمایه گذاری بین المللی


